Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-241
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tubería de silicona transparente
Descripción : Para montajes en los que deba hacerse circular líquidos. Temperatura de trabajo -60 / 200 ºC.
Certificado de biocompatibilidad USP Clase VI. Cumple con las listas positivas de la FDA y BgVV
Esterilizable en autoclave a 121º Producto apto para uso alimentario
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øinterior (mm) Øexterior (mm) unidades por ref.
SILT-001-005 1 3 5 m
SILT-002-005 2 4 5 m
SILT-004-005 4 8 5 m
SILT-006-005 6 10 5 m
SILT-008-005 8 12 5 m
SILT-010-005 10 14 5 m
SILT-012-005 12 16 5 m
SILT-014-005 14 20 5 m
SILT-016-005 16 20 5 m
SILT-001-025 1 3 25 m
SILT-002-025 2 4 25 m
SILT-004-025 4 8 25 m
SILT-006-025 6 10 25 m
SILT-008-025 8 12 25 m
SILT-010-025 10 14 25 m
SILT-012-025 12 16 25 m
SILT-014-025 14 20 25 m
SILT-016-025 16 20 25 m
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
SILT-001-005 0,5 0,035   39173200 08434868042100